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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA E-PYME                    92-00147402-3 1,191,963.79 100.00% 772,764.22 100.00% 0.02 7,800.00   

TOTAL                         1,191,963.79 100.00% 772,764.22 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA E-PYME                 92-00147402-3 0.02 0.00

     TOTAL 0.02 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA E-PYME 92-00147402-3 CLABE  014374920014740239    

 SALDO PROMEDIO          1,567,340.18 SALDO INICIAL           1,191,963.79 + INTERESES BRUTOS                  .02

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS            15,159,482.15 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)              

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS              15,578,681.72 = INTERESES NETOS                   .02

 NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

 CORTE AL 31/10/2020 = SALDO ACTUAL            772,764.22 COMISIONES COBRADAS            7,800.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA E-PYME 92-00147402-3

(Saldo Inicial de $1,191,963.79)

Comisiones
7,800.00

Otros Cargos
15,570,881.72

Saldo final
772,764.22

Abonos
15,159,482.15

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA E-PYME 92-00147402-3 CLABE  014374920014740239 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-SEP-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,191,963.79

 01-OCT-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2020 AL 30-09-2020                      0.02                               1,191,963.81

 01-OCT-2020 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000134 SEP 2020                                             2,412.00         1,189,551.81

 01-OCT-2020 0000000  I V A SEP 2020                                                                                 385.92         1,189,165.89

 01-OCT-2020 0000000  COM MEMBRESIA CUENTA E PYME SEP 2020                                                           399.00         1,188,766.89

 01-OCT-2020 0000000  I V A SEP 2020                                                                                  63.84         1,188,703.05

 01-OCT-2020 0017652  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ASS990812EX6                                     40,832.00         1,147,871.05

 01-OCT-2020 0017697  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RECC800806KM2                                     3,487.01         1,144,384.04

 01-OCT-2020 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-006388698                                                      299.00         1,144,085.04
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-OCT-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                          47.84         1,144,037.20

 01-OCT-2020 0000000  DOMIC COM USO TPV AFIL.-006388698                                                              150.00         1,143,887.20

 01-OCT-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                          24.00         1,143,863.20

 01-OCT-2020 0000000  DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-006388698                                                        400.00         1,143,463.20

 01-OCT-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                          64.00         1,143,399.20

 01-OCT-2020 0017555  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HECL640224IP7                                               600.00         1,142,799.20

 01-OCT-2020 0017646  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,675.00         1,139,124.20

 01-OCT-2020 0017711  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,350.00         1,136,774.20

 01-OCT-2020 7796701  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    6,552.00                               1,143,326.20

 01-OCT-2020 0017730  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,000.00         1,138,326.20

 01-OCT-2020 0017728  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,000.00         1,133,326.20

 01-OCT-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE FACTURA 2B15                                              2,250.00         1,131,076.20

                                                                                                                                               

 02-OCT-2020 0017692  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GARA7210221M4                                     9,414.54         1,121,661.66

 02-OCT-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 05051025319                                                       1,233.36         1,120,428.30

                                                                                                                                               

 02-OCT-2020 0017733  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,000.00         1,114,428.30

 02-OCT-2020 0017745  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,500.00         1,110,928.30

 02-OCT-2020 0017744  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,000.00         1,103,928.30

 02-OCT-2020 7796874  DEPOSITO CON CHEQUE                                                    10,238.89                               1,114,167.19

 02-OCT-2020 0017686  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,332.50         1,106,834.69

 02-OCT-2020 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                               100,000.00         1,006,834.69

 02-OCT-2020 5994503  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:19:50                                                        5,800.00         1,001,034.69

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012320004804630861                                                                                            

                     AL CLIENTE PATRICIA MARGARITA GONZALEZ SALAZAR (1)                                                                        

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020100240014 BET0000459945030                                                                           

                     REF 5994503                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE FACTURA 19429                                                                                            

 02-OCT-2020 0017735  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,192.74           998,841.95

 02-OCT-2020 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE pago renta vertedero correspond             32,000.00                               1,030,841.95

                     iente a 1                                                                                                                 

 02-OCT-2020 0017732  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,000.00         1,023,841.95

 02-OCT-2020 6179312  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:47:57                                 13,920.00                               1,037,761.95

                     RECIBIDO DE BANCOPPEL                                                                                                     

                     DE LA CUENTA 137346130031881290                                                                                           

                     DEL CLIENTE JOSE ALFONSO HUERTA LOZA                                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 50111290TRANSBPI17189524                                                                                 

                     REF 1718952                                                                                                               

                     CONCEPTO Pago de recoleccion de basura                                                                                    

                     RFC HULA840125437                                                                                                         

 02-OCT-2020 7797047  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    6,996.00                               1,044,757.95

 02-OCT-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 00000000000000000001PONCITLANRE                                 625,000.00           419,757.95

                     CREA20202                                                                                                                 

 05-OCT-2020 0017707  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,839.60           415,918.35

 05-OCT-2020 0017663  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,500.00           412,418.35

 05-OCT-2020 0017748  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,000.00           407,418.35

 05-OCT-2020 7797365  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    7,498.82                                 414,917.17

 05-OCT-2020 0017747  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                             10,790.38           404,126.79

 05-OCT-2020 7797366  DEPOSITO CON CHEQUE                                                    10,790.38                                 414,917.17

 05-OCT-2020 0017683  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              2,000.00           412,917.17

 05-OCT-2020 7797367  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     2,000.00                                 414,917.17

 05-OCT-2020 7797368  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     1,647.20                                 416,564.37

 05-OCT-2020 0017743  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              1,500.00           415,064.37

 05-OCT-2020 7797369  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     1,500.00                                 416,564.37

 05-OCT-2020 7797370  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     1,293.60                                 417,857.97

 05-OCT-2020 0017740  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              1,150.00           416,707.97

 05-OCT-2020 7797371  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     1,150.00                                 417,857.97

 05-OCT-2020 7797372  DEPOSITO CON CHEQUE                                                       600.00                                 418,457.97

 05-OCT-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE pago de factura 70                                                3,480.00           414,977.97

                                                                                                                                               

 05-OCT-2020 8413368  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:02:55                                                           23.32           414,954.65

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012320001544847030                                                                                            

                     AL CLIENTE NEXTCODE SA DE CV (1)                                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020100540014 BET0000484133680                                                                           

                     REF 8413368                                                                                                               

                     CONCEPTO pago de factura 395                                                                                              

 05-OCT-2020 8416854  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:44                                                        3,850.01           411,104.64

                     ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.                                                                                               

                     A LA CUENTA 127374014315450649                                                                                            

                     AL CLIENTE LUIS ALFONSO SALAS FLORES (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020100540014 BET0000484168540                                                                           

                     REF 8416854                                                                                                               

                     CONCEPTO pago de factura f6327                                                                                            
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 05-OCT-2020 8427306  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:22                                                        3,241.96           407,862.68

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012374001531734966                                                                                            

                     AL CLIENTE EVELIA CERVANTES FLORES (1)                                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020100540014 BET0000484273060                                                                           

                     REF 8427306                                                                                                               

                     CONCEPTO pago de facturas                                                                                                 

 05-OCT-2020 8465990  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:33                                 15,340.00                                 423,202.68

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320001112497540                                                                                           

                     DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA                                                                            

                     CLAVE DE RASTREO 002601002010050000618003                                                                                 

                     REF 1938385                                                                                                               

                     CONCEPTO SP 1938385 5470061                                                                                               

                     RFC SPC130227L99                                                                                                          

 06-OCT-2020 0017698  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DET130822 FU1                                    89,048.56           334,154.12

 06-OCT-2020 7797529  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   10,000.00                                 344,154.12

 06-OCT-2020 9088099  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:44:30                                870,000.00                               1,214,154.12

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320001154871454                                                                                           

                     DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA                                                                            

                     CLAVE DE RASTREO 002601002010060000664231                                                                                 

                     REF 0000014                                                                                                               

                     CONCEPTO APOYO REACTIVA MPIOS                                                                                             

                     RFC SPC130227L99                                                                                                          

 06-OCT-2020 7797666  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    6,653.00                               1,220,807.12

 06-OCT-2020 0017596  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,150.00         1,219,657.12

 07-OCT-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE FACT 23248 23239 23240                                    7,641.01         1,212,016.11

                     23238                                                                                                                     

 07-OCT-2020 5063944  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:14:44                                                       16,149.28         1,195,866.83

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012374015542731847                                                                                            

                     AL CLIENTE MARIA CRUZ (1)                                                                                                 

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020100740014 BET0000450639440                                                                           

                     REF 5063944                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE FACTURAS                                                                                                 

